
Stránka 1 z 1 

 

DOHODA O UKONČENÍ PODNÁJEMNÍ SMLOUVY 

Smluvní strany 

Dostihový spolek a.s. 

se sídlem: Pardubice, Pražská 607, PSČ 530 02 

zastoupená: Ing. Petr Kvaš, předseda představenstva 

IČO: 48155110 

(dále jen „Nájemce“) 

a 

A.C.in s.r.o. 

se sídlem: Pardubice – Zelené Předměstí, Pernerova 443, PSČ 530 02 

zastoupená: Martin Veselý, jednatel 

IČO: 28765290 

(dále jen „Podnájemce“) 

 

společně jako smluvní strany 

uzavírají tuto smlouvu dohodu o ukončení podnájemní smlouvy (dále jen „Dohoda“): 

 

Článek 1 

Předmět Dohody 

1. V důsledku změny okolností spočívající v pandemii viru COVID-19 se smluvní strany dohodly, 

že se smlouva o podnájmu prostor sloužících k podnikání č. 01/04/11 uzavřená dne 8. 2. 2017 

ke dni uzavření Dohody ruší. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že Podnájemce již nemá v podnajatých prostorech umístěny 

žádné své věci a že Nájemci odevzdal vše, co při skončení podnájmu odevzdat měl. 

3. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že Dohodou neřeší vypořádání podnájemného, které byl 

Podnájemce povinen Nájemci platit podle rušené smlouvy o podnájmu prostor sloužících k 

podnikání č. 01/04/11. Řešení této otázky bude předmětem dalšího jednání smluvních stran, při 

kterém smluvní strany zohlední změnu okolností spočívající v pandemii viru COVID-19. 

 

Článek 2 

Závěrečná ujednání 

1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.  

3. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, a 

dále že není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Smluvní strany si všechna ujednání Dohody přečetly, porozuměly jim a na důkaz toho připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

V Pardubicích dne 30. 11. 2020  

 

……………………….. 

Ing. Petr Kvaš 

předseda představenstva 

Dostihový spolek a.s. 

 

……………………….. 

Martin Veselý 

jednatel 

A.C.in s.r.o. 

 


